（別記様式）第４条関係

住宅改修支援手数料請求書

令和   年   月   日

横 手 市 長 あて

                  住所又は所在地

（事業所名等）

                  代表者氏名                印

 下記のとおり、横手市住宅改修支援事業実施要綱第 4 条の規定により、住宅改修支援手数

料を請求します。

内  容 単価（税込） 件数 金    額

住宅改修支援手数料 4,000 円 件    円

支 援 対 象 者

被保険者番号 氏  名 理由書作成年月日 備 考

  令和  年  月  日

  令和  年  月  日

  令和  年  月  日

  令和  年  月  日

  令和  年  月  日

※当該被保険者について作成した住宅改修が必要な理由書の写しを添付すること。

振
込
先
口
座
情
報

銀  行

農  協

信用金庫

信用組合

本 店

支 店

出張所

預金種目 口座番号

1 普通預金

2 当座預金

3 その他

フリガナ

口座名義人

債権者登録番号